עטוף במעיל אפור שלא התאים לאווירה כולה, במגפי צבא ובכיפה של משי. כולו שקוע בתפילה... החזן ... שיקע את כל ליבו בתפילה...
מימיו לא היה לו קהל נרגש כביום הזה. איש לא נע. אפילו הילדים כמו דבקו במושביהם." איכאף זיבארכט יואן וורשה צמ' 78.

פיין און און אבורה - אין דעם יידישן עבר אין ליכט פון דער קאנאווארט
(תמוז ת"ש יולי-אוגוסט 1940) = צנות ואבורה - בעבר היהודי לאור
המצואות של ימיו.
כלי חינוכי שתפקידו להכין את הנוצר היהודי למרד.
להדגיש ולהראות את המאבקים היהודים והניסיון לקבוע את הראוי
לקראת המרד (מימסעות הצלב ועד ליצירות אוקראינה')
אנטק (י'חק) צוקרמן על "פיין און אבורה", בעצ השנים ההן,
צ"מ 70-71.